	
	
	



dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest   naprawa poziomu P4 wózków jezdnych, obręczowanie z naprawą rewizyjną zestawów kołowych, regeneracja panewek, naprawa nastawiaczy klocków hamulcowych oraz P4 zaworów rozrządczych – znak sprawy: SKMMS-ZP/N/56/14
Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedź na pytanie zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytania:

1. Czy istnieje możliwość podziału zadania nr 5, tak aby można było składać osobną ofertę na regenerację nastawiaczy oraz osobną ofertę a regenerację zaworów rozrządczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadania nr 5. 

2. Czy dopuszczają Państwo składanie ofert przez konsorcja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert przez konsorcja.
3. Czy dostarczana partia zaworów rozrządczych, które mają być zregenerowane w 10 dni roboczych to maksymalnie 15 czy minimalnie 15?

 Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że partia zaworów rozrządczych powinna być zregenerowana w 10 dni kalendarzowych z partią minimum 15 sztuk.
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